РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
10.02.2012                                                                                                   № 19/131
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский
от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Правил учета
и предоставления жилья гражданам, желающим выехать
к новому месту жительства из закрытого
административно-территориального образования Сибирский»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования ЗАТО Сибирский, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Правил учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский» следующие изменения:

1.1. В названии Решения и далее по тексту слово «жилье» в соответствующем падеже заменить словами «жилое помещение» в соответствующем падеже;

1.2. В пункте 20 Положения, утвержденного указанным решением слова «Размер жилья» заменить словами «Жилое помещение».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                            Н.М. Кожа